PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público PMB Edital

Nº 01/2018, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 2 de setembro de 2018, conforme horários, locais e tabela de intervalo alfabético abaixo:

PERÍODO: MANHÃ

CARGO:  AGENTE DE INCLUSÃO ESCOLAR
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ADILSARA GONÇALVES PEREIRA MIRANDA LEUCIO FLAVIO DE LIMA GONÇALVES  EMEF Prefeito Nestor de Camargo    R. Abelardo Luz, 86-Jardim Mutinga-Barueri/SP   Distrito Mutinga
LIDIA SANTOS RODRIGUES  YARA VIRGINIA BORGES DO NASCIMENTO  EMEF Julio Gomes Camisão   R. Padre Cicero Romão Batista, 221-Parque Imperial-Barueri/SP  Distrito Tamboré

CARGO:  CUIDADOR SOCIAL
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
AARON BEN SIQUEIRA   ANDREA DE OLIVEIRA DE SOUSA NASCIMENTO  EMEIEF José Emídio de Aguiar   R. Augusta, 198 -Jardim Maria Tereza-Barueri/SP   Distrito Boa Vista
ANDRÉA DIAS DOS SANTOS  DAVI DE LIMA    EMEF Dorival Faria    Rua Marte, 55 - Jardim Tupanci-Barueri/SP   Distrito Cruz Preta
DAVI FRANÇA DE ALMEIDA  FERNANDA ANDRADE DE OLIVEIRA   EMEF Professora Ivani Maria Paes   Rua Professora Ivani Maria Paes, 21 – Jd. dos Camargos-Barueri/SP Distrito Boa Vista
FERNANDA BEATRIZ GONÇALVES DE ARRUD JANAINA KELLY ALVES SIQUEIRA   EMEF Estevan Placêncio    R. Rio Paraná, 206-Nova Aldeinha-Barueri/SP   Distrito Aldeia
JANAINA NASCIMENTO DOS SANTOS JULIANA RAIMUNDO ROCHA DOS SANTOS  EMEF Raposo Tavares    R. Silveira, 15-Vila Boa Vista-Barueri/SP   Distrito Boa Vista
JULIANA RAMOS DA SILVA  LUCIMARA APARECIDA SILVA CAVALHEIRIO  EMEF Professora Maria Elisa Bueno Couto Chaluppe R. Sergio Berringer, 125 -Vila São Luiz (Centro)-Barueri/SP  Distrito Boa Vista
LUCIMARA CRISTINA SANTOS DA SILVA MARYLIN APARECIDA SIQUEIRA   EMEIEF Professor Eneias Raimundo da Silva  Estrada Dr. Cicero Borges Morais, 2371-Bairro dos Altos-Barueri/SP Distrito Altos
MATEUS ALLEF DE AZEVEDO LIMA  RENATA DE SOUSA SILVA   EMEF Armando Cavazza    R. São Paulo, 706-Vila Engenho Novo-Barueri/SP   Distrito Engenho Novo
RENATA FRANCIANE DA PAZ ALMEIDA SILVIA DE CASSIA ROSA   EMEF Professor Carlos Osmarinho de Lima  Rua das Margaridas, 182-Jardim Florida-Barueri/SP   Distrito Califórnia
SILVIA DELGADO DE BARROS BEZERRA ZULEIDE TARGINO DE MORAES   EMEF Professor Jorge Augusto de Camargo  Rua Cafelândia, 924 - Engenho Novo-Barueri/SP   Distrito Engenho Novo

CARGO:  FISCAL MUNICIPAL TRIBUTOS
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ABEL DE CARVALHO LIMA  JOSE NILDO DA SILVA TEODOSIO JUNIOR  EMEF Professora Marlene Pereira Santiago  R. Tomé de Souza , 259-Parque Imperial-Barueri/SP   Distrito Tamboré
JOSÉ NUNES DE BARROS  ZILMA ELEODORA COSTA SANTOS FRANCO  EMEF Rita de Jesus    R. Duarte da Costa, 143 -Parque Imperial-Barueri/SP  Distrito Tamboré

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

CARGOS: MÉDICO FISIATRA
MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA
MÉDICO NEUROLOGISTA ADULTO
MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL
MÉDICO PEDIATRA
MÉDICO PROCTOLOGISTA
MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO
MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL
MÉDICO REUMATOLOGISTA
MÉDICO UROLOGISTA

Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
LOCAL: EMEF Professora Elvira Lefevre Salles Nemer
ENDEREÇO: Av. Henriqueta Mendes Guerra, 1168-Vila São João-Barueri/SP
DISTRITO: Distrito Centro

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ABENILTA BATISTA MARTINS  ALINE LIDIA DOS SANTOS RESENDE   EMEF Professora Elvira Lefevre Salles Nemer  Av. Henriqueta Mendes Guerra, 1168-Vila São João-Barueri/SP  Distrito Centro
ALINE LIMA DA COSTA SANTOS  ANDREIA REGINA SOUZA MARQUES FEDELE  EMEF Profª Naly Benedicta Becegatto Camargo Mancini R. Princesa Isabel, 145-Jardim Belval-Barueri/SP   Distrito Belval
ANDREIA RIBEIRO ROCHA  CARMEM GRAZIELE LIMA DA SILVA   EMEF Ezio Berzaghi    Av.Henrique Gonçalves Baptista, 1101 -Jardim Belval-Barueri/SP  Distrito Belval
CARMEM JULIANA DA CONCEIÇÃO  CLAUDIA DE JESUS PASSOS DE OLIVEIRA  EMEF Professor  Aristides da Costa e Silva  Av.Henrique Gonçalves Baptista, 1097 -Jardim Belval-Barueri/SP  Distrito Belval
CLAUDIA DE OLIVEIRA E SILVA  DEBORA BARROS ROCHA BISPO   EMEF Professor Alexandrino da Silveira Bueno  Av. Brigadeiro Manoel Rodrigues Jordão, 836-Jardim Silveira-Barueri/SP Distrito Silveira
DEBORA BATISTA DA SILVA PAULO  ELENICE PEREIRA NUNES DA SILVA   EMEF Professora Dalva Fogaça   Av. Brigadeiro Manoel Rodrigues Jordão, 1127-Jardim Silveira-Barueri/SP Distrito Silveira
ELENICE PEREIRA TRINDADE RODRIGUES FERNANDA VASCONCELOS DANTAS DA SILVA  EMEF Fioravante Barletta    Via Taboão, 742 -Jardim Silveira-Barueri/SP   Distrito Silveira
FERNANDA XAVIER PINHEIRO  HELEN LOPES DA SILVA    EMEF José Leandro de Barros Pimentel  R. Paiaguas, 62 -Jardim Silveira-Barueri/SP   Distrito Silveira
HELEN NASCIMENTO CAMPILONGO PINHEIRO JAIDETE ALVES DE AARAUJO MOREIRA  EMEF Professora Maria Meduneckas   Av. Presidente Washington Luiz, 600-Jardim Silveira-Barueri/SP  Distrito Silveira
JAILDA ALVES DA SILVA   JULIANA FARIA DE FREITAS   EMEF Professor Alcino Francisco de Souza  Av. Presidente Washington Luiz, 444-Jardim Silveira-Barueri/SP  Distrito Silveira
JULIANA FATIMA DOS SANTOS SILVA LAIANE BRITO NICOLETO MANDI   EMEF Padre Elidio Mantovani   R. Cristiane, 25 -Parque dos Camargos-Barueri/SP   Distrito Silveira
LAIANE MOTA ORNELAS DE SOUSA  MAGALI APARECIDA MEREU DE ROSSI  EMEF Osvaldo Batista Pereira   R. Nelly Masieiro Fernandes, 110-Recanto Phrynea-Barueri/SP  Distrito Silveira
MAGALI CORREIRA SANTOS CRUZ  MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CORDEIRO ARAÚJO EMEF Margarida Maria Maciel   R. Adonilson Alves Ferreira, 205-Vale do Sol-Barueri/SP  Distrito Silveira
MARIA DO SOCORRO JULIÃO NUNES MAYARA MANOEL ALVES DOS SANTOS  EMEF Benedito Adherbal Farbo   Rua Orinoco, 153 – Vale do Sol – Barueri/ SP   Distrito Silveira
MAYARA MELLO FERREIRA  NEURACI SILVA DOS SANTOS   EMEF Professor Sidney Santucci   Rua São Fernando, 565 -Jardim Julio-Barueri/SP   Distrito Votupoca
NEUSA APARECIDA DE PAULA BUENO PRISCILA PRAXEDES LEMOS CANDIDO  EMEF Reverendo Deiró Felicio de Andrade  R. Piratininga, 103 -Jardim Paulista-Barueri/SP   Distrito Votupoca
PRISCILA RAMAK D´ORO F DA S ARAÚJO RITA IDERLINDA RIBEIRO QUADROS   EMEF Professor Eizaburo Nomura    Av. Marginal Esquerda, 1177 -Jardim Paulista-Barueri/SP  Distrito Votupoca
RITA ISABEL SIQUEIRA DE SOUZA  SANDRA GOLLO DOS SANTOS   EMEF Mario Joaquim Escobar de Andrade  Estrada dos Pinheiros, 193 -Jardim Paulista-Barueri/SP  Distrito Votupoca
SANDRA GONÇALVES PEREIRA  SONIA TERESINHA RICARDO   EMEF Onofra da Silva    Estrada dos Pinheiros, 1.450-Jardim Paulista-Barueri/SP  Distrito Votupoca
SORAIA FERREIRA DOS SANTOS LEMES TATIANE SILVA PEDRO    EMEF Bruno Tolaini    Estrada das Pitas, 699-Parque Viana-Barueri/SP   Distrito Votupoca
TATIANE SILVA SANTOS   ZULEIDE SANTOS DA CRUZ BARBOSA  EMEF Renato Rosa (ITB - Professor Antonio Arantes Filho) Estrada das Pitas, 799-Parque Viana-Barueri/SP   Distrito Votupoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II ARTE
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
LOCAL: EMEF João Carvalho de Lima
ENDEREÇO: R. Mauro José da Silva Jangada, 325-Jardim Mutinga-Barueri/SP
DISTRITO: Distrito Mutinga

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II CIÊNCIAS
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
LOCAL: EMEF Padre Luiz de Oliveira Andrade
ENDEREÇO: R. Maria Helena, 191-Vila Engenho Novo-Barueri/SP
DISTRITO: Distrito Engenho Novo

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II GEOGRAFIA
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
LOCAL: EMEF Professor José Domingos da Silveira
ENDEREÇO: Av. São Vicente de Paula, 100 - Jardim Mutinga - Barueri/SP
DISTRITO: Distrito Mutinga

CARGOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II INFORMÁTICA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II INGLÊS

Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h10min
Horário de fechamento dos portões: 08h50min
LOCAL: EMEF Levy Gonçalves de Oliveira
ENDEREÇO: R. Professora Renilde de Almeida, 400-Parque Imperial-Barueri/SP
DISTRITO: Distrito Tamboré

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

PERÍODO: TARDE

CARGO:  ANALISTA DE PLANEJAMENTO DE TRÁFEGO E TRANSPORTES
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
LOCAL: EMEF João Carvalho de Lima
ENDEREÇO: R. Mauro José da Silva Jangada, 325-Jardim Mutinga-Barueri/SP
DISTRITO: Distrito Mutinga

CARGO:  FISCAL MUNICIPAL POSTURAS
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ABNER TOME DO NASCIMENTO  LEONARDO CARLOS BARBOSA DA SILVA  EMEF Prefeito Nestor de Camargo    R. Abelardo Luz, 86-Jardim Mutinga-Barueri/SP   Distrito Mutinga
LEONARDO CUSTODIO DOS SANTOS ZILNETE MAXIMA PEREIRA DOS SANTOS  EMEF Professor José Domingos da Silveira  Av. São Vicente de Paula, 100 - Jardim Mutinga - Barueri/SP  Distrito Mutinga

CARGOS:  FONOAUDIÓLOGO

MÉDICO CLÍNICO GERAL
PEB II EDUCAÇÃO MUSICAL

Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
LOCAL: EMEF Professora Elvira Lefevre Salles Nemer
ENDEREÇO: Av. Henriqueta Mendes Guerra, 1168-Vila São João-Barueri/SP
DISTRITO: Distrito Centro

CARGO:  INSPETOR DE ALUNOS
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
AARON BEN SIQUEIRA   ANA CAROLINA PEREIRA DE SOUZA   EMEF Profª Naly Benedicta Becegatto Camargo Mancini R. Princesa Isabel, 145-Jardim Belval-Barueri/SP   Distrito Belval
ANA CAROLINA RODRIGUES MENDES BEATRIZ APARECIDA RAMALHO DOS SANTOS  EMEF Ezio Berzaghi    Av.Henrique Gonçalves Baptista, 1101 -Jardim Belval-Barueri/SP  Distrito Belval
BEATRIZ ARAUJO GONÇALVES  CAMILA KAREN DO NASCIMENTO   EMEF Professor  Aristides da Costa e Silva  Av.Henrique Gonçalves Baptista, 1097 -Jardim Belval-Barueri/SP  Distrito Belval
CAMILA KASSIA BARBOSA  DAIANE LEONARDO ALVES   EMEF Professor Alexandrino da Silveira Bueno  Av. Brigadeiro Manoel Rodrigues Jordão, 836-Jardim Silveira-Barueri/SP Distrito Silveira
DAIANE LIMA SANTOS   EDINEIA PEREIRA DE ANDRADE DO NASCIMENTO EMEF Professora Dalva Fogaça   Av. Brigadeiro Manoel Rodrigues Jordão, 1127-Jardim Silveira-Barueri/SP Distrito Silveira
EDINEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  FELIPE FERNANDES MATOS LIMA   EMEF Fioravante Barletta    Via Taboão, 742 -Jardim Silveira-Barueri/SP   Distrito Silveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO

FELIPE FERRAZ COSTA SILVA  GISELE APARECIDA EMIDIO AVELINO REIS  EMEF José Leandro de Barros Pimentel  R. Paiaguas, 62 -Jardim Silveira-Barueri/SP   Distrito Silveira
GISELE APARECIDA MIRANDA  INGRID DA SILVA SOARES   EMEF Professora Maria Meduneckas   Av. Presidente Washington Luiz, 600-Jardim Silveira-Barueri/SP  Distrito Silveira
INGRID DE SOUZA ARAUJO  JHONATA SANTOS LIMA    EMEF Professor Alcino Francisco de Souza  Av. Presidente Washington Luiz, 444-Jardim Silveira-Barueri/SP  Distrito Silveira
JHONATAN AGUIAR CRUZ  JOYCE GOMES DE PAULA   EMEF Padre Elidio Mantovani   R. Cristiane, 25 -Parque dos Camargos-Barueri/SP   Distrito Silveira
JOYCE LEÃO DA SILVA   LILIAN SCHUMAN GUERRA   EMEF Osvaldo Batista Pereira   R. Nelly Masieiro Fernandes, 110-Recanto Phrynea-Barueri/SP  Distrito Silveira
LILIANA CINCINATO DE CARVALHO  MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA  EMEF Margarida Maria Maciel   R. Adonilson Alves Ferreira, 205-Vale do Sol-Barueri/SP  Distrito Silveira
MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA MARILEIDE FREIRE DE LIMA   EMEF Benedito Adherbal Farbo   Rua Orinoco, 153 – Vale do Sol – Barueri/ SP   Distrito Silveira
MARILENA DE JESUS VIEIRA  MITSUO KOMATSU    EMEF Professor Sidney Santucci   Rua São Fernando, 565 -Jardim Julio-Barueri/SP   Distrito Votupoca
MOAB DE OLIVEIRA CAVAGNA MAGALHÃES PATRICIA PEREIRA DE CAMARGO AQUINO  EMEF Reverendo Deiró Felicio de Andrade  R. Piratininga, 103 -Jardim Paulista-Barueri/SP   Distrito Votupoca
PATRICIA PICCOLO   REGIANI APARECIDA GONÇALVES NAMEM  EMEF Professor Eizaburo Nomura    Av. Marginal Esquerda, 1177 -Jardim Paulista-Barueri/SP  Distrito Votupoca
REGIANI LOIOLA DOS SANTOS  ROSILANE DA CONCEICAO SILVA   EMEF Mario Joaquim Escobar de Andrade  Estrada dos Pinheiros, 193 -Jardim Paulista-Barueri/SP  Distrito Votupoca
ROSILANE DE OLIVEIRA SEVERIANO STEFANIE ALVES DA SILVA   EMEF Onofra da Silva    Estrada dos Pinheiros, 1.450-Jardim Paulista-Barueri/SP  Distrito Votupoca
STEFANIE JESUS DOS SANTOS CRUZ THAIS DOS SANTOS    EMEF Bruno Tolaini    Estrada das Pitas, 699-Parque Viana-Barueri/SP   Distrito Votupoca
THAIS DUTRA CANOTILHO  ZULEIKA MICHELE VELOSOS COSTA   EMEF Renato Rosa (ITB - Professor Antonio Arantes Filho) Estrada das Pitas, 799-Parque Viana-Barueri/SP   Distrito Votupoca

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I EDUCAÇÃO ESPECIAL
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ACELINA PEREIRA DE ABREU  HYOJANA RODRIGUES POQUIVIQUI LEITE  EMEIEF Professor Eneias Raimundo da Silva  Estrada Dr. Cicero Borges Morais, 2371-Bairro dos Altos-Barueri/SP Distrito Altos
IARA BARBOSA DOS SANTOS INCAU  PAULA NERY DE ANDRADE SILVA   EMEF Armando Cavazza    R. São Paulo, 706-Vila Engenho Novo-Barueri/SP   Distrito Engenho Novo
PAULA PEREIRA BERINGER  ZULEIDE SANTOS DA CRUZ BARBOSA  EMEF Professor Carlos Osmarinho de Lima  Rua das Margaridas, 182-Jardim Florida-Barueri/SP   Distrito Califórnia

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO FÍSICA
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ABRAO JULIO MARTINS DE LIMA 396103480 EDSON DOS SANTOS BORGES   EMEIEF José Emídio de Aguiar   R. Augusta, 198 -Jardim Maria Tereza-Barueri/SP   Distrito Boa Vista
EDSON DOS SANTOS OLIVEIRA  MARISTELA ALVES FECHETE   EMEF Dorival Faria    Rua Marte, 55 - Jardim Tupanci-Barueri/SP   Distrito Cruz Preta
MARIVAL PEREIRA DA SILVA  ZILDENE FERREIRA DOS SANTOS   EMEF Professora Ivani Maria Paes   Rua Professora Ivani Maria Paes, 21 – Jd. dos Camargos-Barueri/SP Distrito Boa Vista

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTÓRIA
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
LOCAL: EMEF Levy Gonçalves de Oliveira
ENDEREÇO: R. Professora Renilde de Almeida, 400-Parque Imperial-Barueri/SP
DISTRITO: Distrito Tamboré

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ABNER MENDES DE QUEIROZ JUNIOR JOSE OTAVIO GARCIA    EMEF Professor Jorge Augusto de Camargo  Rua Cafelândia, 924 - Engenho Novo-Barueri/SP   Distrito Engenho Novo
JOSE PEDRO FREITAS DA CUNHA  ZENAIDE DE CARVALHO    EMEF Padre Luiz de Oliveira Andrade   R. Maria Helena, 191-Vila Engenho Novo-Barueri/SP   Distrito Engenho Novo

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II PORTUGUÊS
Data da prova: 02/09/2018  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h40min
Horário de fechamento dos portões: 14h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO     DISTRITO
ADALBERTO BASTOS NETO  HARIANE PRISCYLA DE ARAUJO SAILVA  EMEF Estevan Placêncio    R. Rio Paraná, 206-Nova Aldeinha-Barueri/SP   Distrito Aldeia
HEIDI BRANDÃO MELO   MARIA JOSÉ TAVARES DA SILVA   EMEF Raposo Tavares    R. Silveira, 15-Vila Boa Vista-Barueri/SP   Distrito Boa Vista
MARIA LUCIANE DA SILVA  ZELMA APARECIDA DE ALMEIDA CAMARGO  EMEF Professora Maria Elisa Bueno Couto Chaluppe R. Sergio Berringer, 125 -Vila São Luiz (Centro)-Barueri/SP  Distrito Boa Vista

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição, documento oficial de

identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site

www.rboconcursos.com.br.

Barueri, 21 de agosto de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração